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اخبار

بهبودی نیا / فرماندار مشهد گفت: برای اولین بار انتخابات 

شورای شــهر مشــهد به صورت تمام الکترونیک برگزار 
و در کمتر از دو ســاعت نتایج اعلام می شــود. به گزارش 
»خراسان رضوی«، سید محمدرضا هاشمی روز گذشته 
در حاشــیه مراســم افتتاح ســتاد ثبــت نــام از داوطلبان 
ششمین دوره انتخابات شــوراهای اسلامی شهر گفت: 
10جلسه هماهنگی برای کادر اجرایی ستاد تشکیل و 
جلسه مشترکی با هیئت های نظارت انتخابات ریاست 
جمهوری، خبــرگان رهبــری و هیئــت نظارت شــورای 
اســلامی شــهر و روســتا برگزار شــد که در نهایت ستاد 
انتخاباتــی شهرســتان از روز یک شــنبه )دیروز( رســما 
فعالیت خود را آغــاز کرد. وی افــزود: از 20 اســفند ماه 
به مدت 7 روز ثبت نام نامزدهای شــورای شــهر شروع و 
ثبت نام نامزدهای شوراهای روســتا نیز از 16 فروردین 
ماه آغاز می شــود. فرماندار مشــهد در ادامه به دقت بالا 
در انتخابات الکترونیک اشاره کرد و گفت: در دوره های 
گذشــته به دلیل بالا بودن تعداد داوطلبــان اعلام نتایج 
زمان بر بود و در طرح انتخابات الکترونیک این اشــکال 
برطرف می شــود. وی تصریح کرد: در چهار مجموعه از 
جمله فرمانداری مشــهد، بخش مرکــزی، بخش احمد 
آباد و رضویه هیئت های نظارت را مســتقر می کنیم و بر 
اساس قانون تمامی دستگاه ها درمسیر اجرایی در کنار 
فرمانداری هستند. هاشمی به تمهیدات اندیشیده شده 
برای جلوگیری از شیوع کرونا در زمان برگزاری انتخابات 
اشاره کرد و گفت: در دوره گذشته بخش مشهد و مرکزی 
را به 19 منطقه تقسیم کردیم  و  تعداد 35 شعبه اخذ رای 
را افزایش دادیم و در این دوره نیز این اقدامات را پیگیری 
می کنیم و منعی در افزایش شعب نداریم، تعداد شعب نیز 
19 اسفندماه توســط هیئت اجرایی مشخص می شود. 
وی افزود: طی امسال مکان هایی را پیش بینی می کنیم 
که دارای فضای باز بیشتری باشد تا پروتکل ها بیشتر از 
قبل رعایت شود، پیشنهادی را نیز به وزارت کشور داده 
ایم تا در کنار شعب اخذ رای یک نماینده وزارت بهداشت 
حضور داشته باشد.سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی 

و اجتماعی اســتانداری خراســان رضوی نیز در حاشیه 
این مراسم گفت: در بیش از 85 شهر و 2300 روستای 
استان انتخابات را برگزار می کنیم و در انتخابات ریاست 
جمهوری مــا به عنــوان حــوزه فرعــی خواهیم بــود، در 
انتخابات خبرگان رهبری نیز اســتان خراســان رضوی 
یک حوزه انتخابیه به مرکزیت مشــهد به شــمار می آید. 
محمد علی نبی پور افزود: به دلیل شیوع کرونا از شروع 
ثبت نام که با اپلیکیشــن موبایلی خواهد بود تا پایان روز 
انتخابات برنامه ریزی هایی را برای جلوگیری از ازدحام 
در دســتور کار قرار داده ایم که افزایش تعداد شعب اخذ 
رای و ثبت نام غیر حضوری از جمله این اقدامات اســت. 
نبی پور در پاســخ به این ســوال که در چند شــهر استان 
انتخابات شوراها به صورت تمام الکترونیکی برگزار می 
شود؟ گفت: تنها در انتخابات شوراها انتخابات به صورت 
تمام الکترونیکــی برگزار و انتخابات ریاســت جمهوری 
و خبرگان به صورت الکترونیک نخواهد بود، براســاس 
مصوبه ای که در مرکز انجام شده فقط انتخابات شورای 
شهر در کلان شهرها به صورت الکترونیک انجام می شود 
ودر استان خراسان رضوی تنها در شهر مشهد انتخابات 
تمام الکترونیکی است. همچنین به گزارش ایسنا، ریواده 
معاون سیاسی فرماندار مشــهد نیز در این زمینه گفت: 
در فرمانداری، برای افرادی که ممکن اســت پیش ثبت 
نام خود را انجام نداده باشند، یک ستاد مدیریت بحران 
را پیش بینی کردیــم. همچنین یک واحد بــرای کنترل 
پروتکل های بهداشتی و یک واحد کنترل تشکیل پرونده 
و ثبت نام بــا دو ســالن پیش بینــی کرده ایم و یــک واحد 

کنترل نهایی خواهیم داشت.

برگزاری انتخابات شورای شهر 
مشهد به صورت تمام الکترونیک 

فرماندار: نتایج انتخابات شورای شهر مشهد در کمتر از 2 ساعت اعلام می شود 

اخبار

اقتصادی-سیاسی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی:

۴۰ درصد سهامداران عدالت 
استان در سجام ثبت نام نکرده اند

مدیرکل امــور اقتصــادی و دارایی اســتان گفت: در 
اجرای طرح آزادسازی سهام عدالت در استان معادل 
40 درصد افرادی که روش غیر مستقیم را برگزیده اند 
هنوز در سامانه سجام ثبت نام نکرده اند. امیررحیمی 
در گفت و گــو با ایرنا بــا تاکید بــر ضرورت ثبــت نام و 
احراز هویت الکترونیکی )غیر حضوری( در ســامانه 
ســجام برای افرادی که روش غیرمستقیم را انتخاب 
کرده اند افزود: این افراد بــرای برخورداری از منافع 
به دست آمده  از سهام عدالت باید برای این کار اقدام 
کنند. وی افزود: از حدود چهار میلیون سهامدار سهام 
عدالت استان حدود 2 میلیون و 700 هزار نفر روش 
غیرمســتقیم را انتخــاب کرده اند که این افــراد برای 
برخورداری از منافع آزادســازی این ســهام، مزایای 
قانونی و امکان شــرکت در رای گیــری الکترونیکی 
انتخاب هیئت مدیره شــرکت ســرمایه گذاری سهام 
عدالت اســتانی باید برای ثبت نام در ســامانه سجام 
اقدام کنند. وی گفت: با توجه به ســرمایه 360 هزار 
میلیارد ریالی این شرکت که چند برابر بودجه عمرانی 
استان است باید توجه داشــت که این سرمایه متعلق 
به 2 میلیون و 700 هزار نفر از هم استانی هاست که 
اغلب این افــراد از پنج دهک  پایین جامعه هســتند و 
همه باید تلاش کنیم، افرادی که روش غیر مستقیم 
را انتخاب کرده اند در راســتای مدیریت دارایی خود 
در سامانه سجام ثبت نام کنند تا پس از انتخاب هیئت 
مدیره کارآمد، مدیریت صحیح هیئت مدیره، افزایش 
مناسب سرمایه برای این افراد به همراه داشته باشد.

سخنگوی هیئت نظارت بر انتخابات شوراها 
در استان:

مشارکت و رعایت قانون لازم و ملزوم 
برگزاری انتخابات شایسته است

سخنگوی هیئت نظارت بر ششمین دوره انتخابات 
شــوراهای اسلامی شــهر و روستا در اســتان گفت: 
افزایش مشارکت مردم در انتخابات و دقت بر رعایت 
قوانیــن در روند ایــن رویــداد سیاســی لازم و ملزوم 
برپایی انتخابات شایسته است. ارکانی در گفت و گو 
با ایرنا افزود: باید در این دوره از انتخابات شــوراها، 
نظارت بــه گونــه ای در فرایندهــای قانونــی اعمال 
شود که شاهد تکرار اتفاقاتی که در برخی شوراهای 
شهر روی داده نباشیم، اتفاقاتی که بیشتر به واسطه 
مشکلات مالی و اقتصادی به دستگیری و بازداشت 
اعضا در برخی از این شــوراها منجر شده است. وی 
افزود: فعالیت هیئت های نظارت بر ششمین دوره 
انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا دراستان از 

دو ماه قبل آغاز و دبیرخانه آن نیز تشکیل شد.

مدیرکل میراث فرهنگی:

 ۱۰۹ اقامتگاه بومگردی
 در استان فعال است

مدیــرکل میــراث  فرهنگــی اســتان از فعالیــت 109 
اقامتــگاه بومگــردی دارای مجوز در خراســان رضوی 
خبر داد. مکرمی فر در این زمینه به ایرنا گفت: بررسی 
وضعیــت پراکنــش ایــن واحدهــا در شهرســتان های 
استان نویدبخش آینده خوبی برای توسعه گردشگری 
استان اســت. وی افزود: گناباد با 12 واحد، بیشترین 
اقامتگاه هــا را دارد و شهرســتان هایی ماننــد قوچان، 
فیــروزه و گلبهار هر کــدام یک واحــد اقامتــگاه دارند. 
وی گفــت: شهرســتان هایی چون جغتای، خوشــاب، 
سرخس، ششتمد، زاوه، صالح آباد، فریمان و مه ولات هم 
اکنون اقامتگاه بومگردی ندارند. وی با اشاره به وجود 
ظرفیت های بی نظیر برای بومگردی و توسعه واحدهای 
اقامتی بومی در استان گفت: با حمایت از تاسیس و راه 
اندازی این واحدها و ارائه تسهیلات به متقاضیان شمار 
واحدهای فعال بومگردی در استان طی امسال و سال 

آینده تا 200 درصد افزایش خواهد یافت.

اخبار

شهرستان ها

عضو هیئت مدیره انجمن صنفی شرکت های 
حمل و نقل بین المللی خراسان رضوی خبرداد: 

 آغاز پیگیری خسارت های
  تجار ایرانی در حادثه اسلام قلعه

 از شرکت های بیمه 
 عضو هیئت مدیره انجمن صنفی شرکت های حمل 
و نقــل بین المللی خراســان رضوی گفــت: فرایند 
پیگیری خسارت شرکت های ایرانی حادثه دیده در 
آتش سوزی گمرک اسلام قلعه افغانستان از شرکت 
های بیمه آغاز شده است. ابراهیم عطایی  در گفت 
وگو بــا ایرنا افزود:گرچه بررســی خســارت ها آغاز 
شده اما این روند هنوز وارد مرحله مطالبه و چالش 
های مالی مرتبط نشده است.وی مجموع کامیون 
هــا و تانکرهــای ســوخت آســیب دیــده در حادثــه 
اســلام قلعه افغانســتان را به طور تقریبــی دو هزار 
دســتگاه اعلام و بیان کرد: بر اســاس ایــن ارزیابی 
تقریبی، تعداد خودروهای باری و تانکر آسیب دیده 
با مالکیت ایرانی در آن حادثه حدود 50 دســتگاه 
بوده است. عضو هیئت مدیره انجمن صنفی شرکت 
هــای حمــل و نقــل بین المللــی خراســان رضوی 
گفت: مالکیــت بیشــترین حجم کالاها و ســوخت 
در حال حمل توســط خودروهای باری ســنگین و 
آسیب دیده در آتش سوزی گمرک مرزی افغانستان 
،متعلق به بازرگانان شــرکت های تجاری و باربری 
ایران است. وی گفت: فرایند رســمی اداری برای 
مطالبه خسارت های حادثه اسلام قلعه افغانستان 
به بازرگانان و شــرکت های تجاری و باری ایران از 
شــرکت های بیمه آغاز شده اســت اما این روند در 
مرحلــه مقدماتــی قــرار دارد. عطایی پیــش از این 
هم  اعلام کرده بود: افزون بر 100 شــرکت حمل 
و نقل خراسانی در منطقه مرزی ایران و افغانستان 
در شرق خراسان رضوی فعالیت دارند بنابراین به 
احتمال زیاد همه این شــرکت ها در حادثه گمرک 
مرزی افغانستان خســارت دیده اند. با توجه به این 
که تقریبا همــه بارها و خودروهای ســنگین و تانکر 
حاضــر در گذرگاه مــرزی داخل خاک افغانســتان 
،زیر پوشــش شــرکت های بازرگانی ایران بوده اند 
پیش بینــی می شــود خســارت هــای ســنگینی به 

تاجران کشورمان وارد آمده باشد. 

رئیس اتحادیه میوه و تره بار اعلام کرد:

صادرات و احتکار عوامل اصلی 
افزایش قیمت میوه در مشهد

رئیــس اتحادیــه میــوه و تــره بــار مشــهد گفــت: 
صــادرات، احتــکار و افزایش هزینه هــای حمل و 
نقل از دلایــل افزایش قیمت میوه در بازار اســت. 
مصــدق در گفت وگو با مهــر اظهار کــرد: در بازار 
میــوه و تره بــار، در برخی اقــلام مثل مــوز کمبود 
داریم و متأسفانه به دلایلی قیمت ها نسبت به سال 
گذشته سه یا چهار برابر شده و قدرت خرید مردم 
را کاهش داده است. وی با اشاره به دلایل افزایش 
قیمت ها افزود: با توجه به این که صادرات میوه ها 
همچنان انجام می شــود و تقاضای مــردم هم بالا 
رفته قیمت ها در بازار شب عید افزایش یافته است 
که انتظار مــی رود در ایــن ایام صــادرات متوقف 
شود و بازار داخل تأمین شود و پس از آن صادرات 
مجدد از سر گرفته شــود. وی با بیان این که بازار 
دیگر افزایش قیمت نــدارد، افــزود: امیدواریم با 
اقدامات مؤثر مسئولان جهاد کشاورزی، کاهش 

قیمت ها اتفاق بیفتد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار: 

انگشت پای کودک آزار دیده سبزواری به علت جراحت قطع شد 
 مدیــر روابــط عمومــی و امــور بین الملــل 
دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: کودک 
 آزاردیــده ای که هفته گذشــته پــدرش او را 
شــکنجه کرده بود، در بیمارســتان امدادی 
شهید بهشــتی این شهر تحت عمل جراحی 
قرار گرفت.دکتر محمد باقــرزاده  در گفت 
و گو بــا  ایرنــا افــزود: در این عمــل جراحی 
انگشــت پنجم پــای راســت این کــودک به 
علت جراحت شــدید قطع و انگشت چهارم 
او حفظ شــد و ایــن کودک هــم اکنون تحت 
مراقبت شــدید درمانی قــرار دارد و حالش 
مســاعد اســت.وی گفــت: اندام هــای پای 
این کودک نیز که دچار جراحت شده بود با 
انجام فیزیوتراپی های مستمر، تسکین یافته 
اســت.مدیر روابط عمومی و امور بین الملل 
دانشــگاه علوم پزشــکی ســبزوار گفت: این 
کــودک  آزاردیــده به دلیــل شــکنجه هایی 
که شــده بود، پرخاشــگر و بی قرار بود که با 
اقدامــات به موقع روان پزشــکی و مشــاوره 

ای، شــرایط روحــی وی بهبود یافته اســت.
سرپرست اداره بهزیستی سبزوار نیز گفت: 
این پســربچه که هفته گذشــته توسط پدر و 
نامــادری اش در یکی از مناطق شهرســتان 
ششــتمد به شــدت شــکنجه شــده بــود، در 
بیمارســتان امــدادی ســبزوار بســتری و 
تحــت درمــان است.حســین دولــت آبادی 
افزود: اطلاع رســانی بــه موقع و احســاس 
مســئولیت همســایگان موجــب دخالــت 
بهزیستی و دادستانی در زمینه این کودک 
آزاری شد.وی گفت: کارشناسان اورژانس 
اجتماعــی بــرای بررســی وضعیــت کودک  
آزاردیده و روشــن شــدن ابعاد موضوع وارد 
عمــل شده اند.سرپرســت اداره بهزیســتی 
ســبزوار گفــت: اعتیــاد والدیــن بــه مــواد 
مخدر، عامل نخســت کــودک آزاری در این 
شهرســتان اســت و پــس از آن آســیب های 
اجتماعی، اختلالات روانی و طلاق از دیگر 

علل آزار کودکان به شمار می رود.

شیوه نامه نظارت بر تولید و عرضه مرغ 
در استان تدوین شد 

دستورالعمل برخورد قاطع 
با متخلفان بازارمرغ 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی اســتان گفت: شیوه نامه نظارت بر 
تولید و عرضه گوشت مرغ در شهرستان های استان با هدف رصد و 
پایش جوجه ریزی، توزیع نهاده ها و برخورد قاطع با متخلفان تدوین 
شد. محمدرضا اورانی در گفت و گو با ایرنا افزود: بر این اساس گروه 
های بازرســی با فوریت برای بررســی وضعیت حوزه تولید و عرضه 
گوشــت مرغ در شهرســتان ها و اجرای دقیق مفاد شیوه نامه فعال 
می شــوند تا آمار و اطلاعات و نحوه عملکرد در ایــن بخش به موقع 
منعکس شود. وی گفت: در کشتارگاه ها باید ناظرانی از طرف مدیر 
جهاد کشاورزی شهرستان ها مستقر شوند و بررسی دقیق بر ورودی 
مرغ به کشــتارگاه ها و میزان گوشت اســتحصالی و تحویل شده به 
مباشران اداره صنعت، معدن و تجارت اعمال شود. رئیس سازمان 
جهاد کشــاورزی خراســان رضوی گفت: 100 درصــد نهاده های 
مورد نیاز مرغداران شــامل ذرت و کنجاله ســویا از ابتدای آبان ماه 
امسال در استان تامین شده است. وی افزود: بر این اساس تمامی 
مرغداران از 15 آذر ماه موظف شــدند 100 درصد مرغ گوشــتی 
تولیدی خود را با قیمت مصوب به بازار عرضه کنند و قیمت گوشت 
گرم مرغ نیز برای مصرف کننده هر کیلوگرم 204 هزار ریال است. 
اورانی گفت: هفت میلیون و 542 هزار و 872 قطعه جوجه ریزی 
ظرف دی ماه امسال در استان انجام و به طور متوسط روزانه 250 
هزار قطعه مرغ کشتار شده است. آمار جوجه ریزی نشان می دهد 
این استان هیچ کمبودی در این بخش ندارد اما فاصله نرخ مرغ در 
خراسان رضوی با نرخ آن در دیگر استان ها باعث شده مرغ بیشتری 
از این استان خارج شــود. وی همچنین تعداد افراد ذابح مرغ را در 
خراسان رضوی 93 نفر اعلام و بیان کرد: همه آن ها باید به عضویت 
تعاونی کشتارکنندگان طیور استان درآیند تا بتوان تصمیم یکپارچه 
در حوزه کشتار مرغ گرفت.همچنین معاون بازرگانی سازمان صمت 
استان در این زمینه به مهر گفت : قطع دانِ مرغ و معرفی به تعزیرات 
از جملــه راهکارهای این ســازمان بــرای مقابله با مــرغ داری های 
متخلف اســت. علی غفوری مقدم با بیان این کــه اجازه ممنوعیت 
خروج مرغ زنده از استان را نداریم گفت: در مقطعی این کار را انجام 
دادیم، اما در شرایط فعلی، سیاست وزارت صمت دوری از عملکرد 
جزیره ای و ارتباط همه استان هاست که نتیجه آن نبود محدودیت 

خروج کالاهای اساسی است.

حقدادی-مدیر امــور آب و فاضلاب تربت جام 

گفت: عملیــات اجرایی مجتمع آب رســانی 
روســتایی »بزد« این شهرســتان کــه یکی از 
طرح های مهم این منطقه اســت، با اعتباری 
افزون بر 50 میلیارد ریال آغاز شد.عبداللهی 
افزود: با تکمیل و بهره بــرداری نهایی از این 
پروژه مشکل آب آشامیدنی در هفت روستای 
بخش مرکزی تربت جام برطرف می شــود و 
آب شرب در این مناطق پایدار خواهد شد.وی 
به آب رســانی روســتاهای بالای 20 خانوار 
این شهرستان اشاره کرد و گفت: هم اکنون 

23 روســتای این شهرســتان زیرپوشش 
خدمات حــوزه آب و فاضلاب نیســتند که 
9 روســتا از این تعداد بیــش از 20 خانوار 
جمعیــت دارند.عبداللهــی اضافــه کرد: 
طی هفته گذشــته بــا افتتــاح مجتمع آب 
رسانی روستایی »چشمه گل« که برای آن 
افزون بــر 100 میلیارد ریال هزینه شــده  
است، دو روستای بالای 20 خانوار در این 
شهرستان از نعمت آب آشامیدنی برخوردار 

شدند که با بهره برداری نهایی از فاز دوم این 
پروژه دو روســتای دیگر نیز از آب آشــامیدنی 
ســالم برخــوردار خواهنــد شــد.وی تصریح 
کرد: در مــدت اجرای طرح یکپارچه ســازی 
شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی، 
مشــکلات حوزه آب شــرب 10 روستای این 
شهرستان با همت خیران و نیکوکاران برطرف 
شد.عبداللهی افزود: مشکل عمده تامین آب 
شرب روستایی، کمبود شدید اعتبارات برای 
ســاخت خطوط انتقال، راه اندازی ایستگاه 

های پمپاژ و مخازن ذخیره سازی آب است.

مدیر امور آب و فاضلاب تربت جام خبرداد: 

آغاز عملیات اجرایی مجتمع آب رسانی بزد تربت جام 


